
Zarządzenie nr  47/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 maja 2017 r. 

  

w sprawie likwidacji Zakładu Materiałoznawstwa oraz przekształcenia w strukturze Katedry 

Protetyki Stomatologicznej na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 i statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2017 r. na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym likwiduje się Zakład 

Materiałoznawstwa w strukturze Katedry Protetyki Stomatologicznej.  

2. Z dniem 1 października 2017 r. Katedrę Protetyki Stomatologicznej oraz Zakład Protetyki 

Stomatologicznej przekształca się w samodzielną jednostkę wydziałową 

KATEDRĘ I ZAKŁAD PROTETYKI STOMATOLOGICZNEJ 

3. Nazwa w języku angielskim: Department of Prosthetic Dentistry 

  
§ 2 

1. Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, struktura jednostki jest następująca:  

Katedra i Zakład Protetyki Stomatologicznej, w skład której wchodzą jednostki, o których mo-

wa w § 12 ust. 2 statutu Uczelni, tj.: 

1) Pracownia Protez Pooperacyjnych, 

2) Pracownia Techniki Dentystycznej, 

3) Pracownia CAD/CAM i Ceramiki Dentystycznej, 

4) Pracownia Precyzyjnego Odlewnictwa Metali, 

5) Pracownia Tworzyw Sztucznych. 

§ 3 

Majątek, w tym sprzęt i urządzenia, likwidowanego Zakładu Materiałoznawstwa przejmuje 

nowo utworzona jednostka na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym – Katedra i Zakład Sto-

matologii Doświadczalnej. 

§ 4 

1. Z dniem 1 października 2017 r. pracownicy zlikwidowanego Zakładu Materiałoznawstwa 

oraz Zakładu Protetyki Stomatologicznej zostają przeniesieni do Katedry i Zakładu Protety-



ki Stomatologicznej oraz nowo utworzonej jednostki na Wydziale Lekarsko-

Stomatologicznym – Katedry i Zakładu Stomatologii Doświadczalnej: 

1) 20,75 etatu do Katedry i Zakładu Protetyki Stomatologicznej, 

2) 5 etatów do Katedry i Zakładu Stomatologii Doświadczalnej. 

2. Skład osobowy jednostek wskazanych w ust. 1 pkt 1 i 2 ustalą kierownicy tych jednostek, 

po uzgodnieniu z Rektorem. 

3. Po dokonaniu przeniesienia pracowników, o którym mowa w ust. 1, na dzień 1 października 

2017 r. w Katedrze i Zakładzie Protetyki Stomatologicznej przewiduje się 20,75 etatów, a w 

Katedrze i Zakładzie Stomatologii Doświadczalnej 5 etatów. Zmiana liczby etatów wymaga 

zgody rektora.  

§ 5 

1. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Katedra i Zakład Protetyki Stomatologicznej 

zachowuje dotychczasowy symbol Katedry Protetyki Stomatologicznej, tj. WS-2 oraz adres 

e-mail: WS-2@umed.wroc.pl. 

2. Dla potrzeb ewidencji w systemie informatycznym Simple Katedra i Zakład Protetyki Sto-

matologicznej zachowuje dotychczasowy kod Katedry Protetyki Stomatologicznej. 

§ 6 

1. W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 2 „SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTEK 

WYDZIAŁOWYCH UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO we WROCŁAWIU” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowią-

cym załącznik nr 3 do statutu Uczelni, wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z 

niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 

mailto:WS-2@umed.wroc.pl

